
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

U S N E S E N Í 

z 7. zasedání Zastupitelstva obce Dolní Domaslavice, 

konaného dne 13.12.2023 v zasedací místnosti 

Obecního úřadu Dolní Domaslavice č.p. 4 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

   

 

 

 

 

 

 

V Dolních Domaslavicích dne 13.12.2023 

Zapisovatelka: Nikol Očadlá  



1/7.ZO/2023   Schválení programu zasedání 

    ZO Dolní Domaslavice 

    s c h v a l u j e  

program 7. zasedání Zastupitelstva obce Dolní Domaslavice, 

konaného dne 13.12.2023. 

 

 

2.1/7.ZO/2023  Určení zapisovatele 

    ZO Dolní Domaslavice 

    u r č u j e   

zapisovatelem zápisu 7. zasedání ZO p. Nikol Očadlou. 

 

2.2/7.ZO/2023  Určení ověřovatelů zápisu 

    ZO Dolní Domaslavice 

    u r č u j e  

ověřovateli zápisu 7. zasedání ZO p. Lenka Němcová a p. Lukáš 

Zaslavskij. 

 

2.3/7.ZO/2023  Určení návrhové komise 

    ZO Dolní Domaslavice  

    u r č u j e  

návrhovou komisi pro přípravu usnesení 7. zasedání ZO ve 

složení p. Stanislava Moravcová a p. Michal Urbaniec. 

 

 

3/7.ZO/2023 Zpráva o činnosti rady obce 

 ZO Dolní Domaslavice 

b e r e   n a   v ě d o m í   

zprávu o činnosti rady obce ze schůze č. 25, která proběhla dne 

29.09.2023, zprávu o činnosti rady obce ze schůze č. 26, která 

proběhla dne 16.10.2023, zprávu o činnosti rady obce ze schůze 

č.27, která proběhla dne 23.10.2023, zprávu  

o činnosti rady obce ze schůze č.28, která proběhla dne 

01.11.2023, zprávu o činnosti rady obce ze schůze č.29, která 

proběhla dne 13.11.2023, zprávu o činnosti rady obce ze schůze 

č.30, která proběhla dne 24.11.2023, zprávu  

o činnosti rady obce ze schůze č.31, která proběhla dne    

27.11.2023, zprávu  

o činnosti rady obce ze schůze č.32, která proběhla dne 

30.11.2023 a zprávu  

o činnosti rady obce ze schůze č.33, která proběhla dne 

11.12.2023. 

 

 

4/7.ZO/2023   Plnění úkolů 

    ZO Dolní Domaslavice  

b e r e   n a   v ě d o m í   

informaci starosty obce o plnění úkolů – žádné úkoly uloženy. 

 



5/7.ZO/2023   Rozpočet obce Dolní Domaslavice na rok 2024 

ZO Dolní Domaslavice  

    s ch v a l u j e 

rozpočet obce Dolní Domaslavice na rok 2024, s tím, že příjmy, 

vč. financování jsou ve výši 81.000.000 Kč a výdaje ve výši 

81.000.000 Kč. 

 

 

6/7.ZO/2023 Střednědobý výhled rozpočtu obce Dolní Domaslavice na 

roky 2025-2026     

ZO Dolní Domaslavice 

    s c h v a l u j e 

střednědobý výhled rozpočtu obce Dolní Domaslavice na rok 

2025-2026, podle kterého v roce 2025 činí příjmy včetně 

financování 50.000.000 Kč, výdaje 50.000.000 Kč, v roce 2026 

příjmy včetně financování 24.000.000 Kč, výdaje 24.000.000 

Kč. 

 
 

7/7.ZO/2023 Severomoravské vodovody a kanalizace Ostrava a.s. – 

Oznámení o změně ceny vodného a stočného od 01.01.2024 a 

Oznámení o změně ceny vody předané od 01.01.2024 
ZO Dolní Domaslavice  

    b e r e   n a   v ě d o m í 

oznámení o změně ceny vody předané s účinností od 01.01.2024 

a oznámení o změně ceny vodného a stočného s účinností od 

01.01.2024 od společnosti Severomoravské vodovody 

a kanalizace Ostrava a.s., se sídlem 28. října 1235/169, 709 00 

Ostrava – Mariánské Hory, IČO 45193665. 

 

 

8/7.ZO/2023 Obecně závazná vyhláška o místním poplatku z pobytu 

ZO Dolní Domaslavice  

    v y d á v á 

obecně závaznou vyhlášku o místním poplatku z pobytu. 
 

 

 

 

 

 

 



9.1/7.ZO/2023 Obecně závazná vyhláška o místním poplatku za obecní 

systém odpadového hospodářství 

ZO Dolní Domaslavice  

n e v y d á v á  

obecně závaznou vyhlášku o místním poplatku za obecní systém 

odpadového hospodářství se sazbou poplatku ve výši 800 Kč. 

 

9.2/7.ZO/2023 Obecně závazná vyhláška o místním poplatku za obecní 

systém odpadového hospodářství 

ZO Dolní Domaslavice  

v y d á v á  

obecně závaznou vyhlášku o místním poplatku za obecní systém 

odpadového hospodářství se sazbou poplatku ve výši 850 Kč. 

 

 

10/7.ZO/2023 Obecně závazná vyhláška o místním poplatku za užívání 

veřejného prostranství. 

ZO Dolní Domaslavice  

v y d á v á  

Obecně závaznou vyhlášku o místním poplatku za užívání 

veřejného prostranství. 

 

 

11/7.ZO/2023 Obecně závazná vyhláška o místním poplatku ze psů 

ZO Dolní Domaslavice  

v y d á v á  

obecně závaznou vyhlášku o místním poplatku ze psů. 

 

 

12/7.ZO/2023 Obecně závazná vyhláška o místním poplatku ze vstupného 
ZO Dolní Domaslavice  

v y d á v á  

obecně závaznou vyhlášku  o místním poplatku ze vstupného. 

 

 

13/7.ZO/2023 Český zahrádkářský svaz Horní a Dolní Domaslavice – 

Dodatek č.1 ke Smlouvě o zápůjčce peněz 

ZO Dolní Domaslavice 

    s c h v a l u j e 

    dodatek č.1 ke smlouvě o zápůjčce peněz. 

 

 

14/7.ZO/2023 Moravskoslezský kraj – Přijetí dotace z programu IROP – 

Zlepšení kvality a dostupnosti sociálních a zdravotních 



služeb, vzdělávací infrastruktury a rozvoj kulturního 

dědictví v rámci projektu,, Virtuální realita ve výuce na 

Základní škole Dolní Domaslavice“ 

ZO Dolní Domaslavice 

    s c h v a l u j e 

přijetí dotace z programu IROP – Zlepšení kvality a dostupnosti 

sociálních a zdravotních služeb, vzdělávací infrastruktury a 

rozvoj kulturního dědictví v rámci projektu,, Virtuální realita ve 

výuce na Základní škole Dolní Domaslavice“ z Ministerstva pro 

místní rozvoj. 

 

 

15/7.ZO/2023 Nadace OKD – Přijetí dotace z programu Nadace OKD 

Obcím – v rámci projektu Revitalizace fotbalového hřiště a 

vybudování běžecké dráhy v obci Dolní Domaslavice. 

ZO Dolní Domaslavice 

    s c h v a l u j e 

přijetí dotace z programu Nadace OKD Obcím – v rámci 

projektu ,,Revitalizace fotbalového hřiště a vybudování běžecké 

dráhy v obci Dolní Domaslavice“.   

 

 

16/7.ZO/2023 Dohoda o narovnání – dopravní obslužnosti. 

ZO Dolní Domaslavice 

    s c h v a l u j e 

prominutí dluhu obce Horní Domaslavice za společný závazek 

dle odst. 2 „Dohody o narovnání dopravní obslužnosti“ mezi 

Obcí Dolní Domaslavice, Dolní Domaslavice čp. 4, 739 38 

Dolní Domaslavice, Obcí Soběšovice, Soběšovice čp. 10, 739 22 

Soběšovice a Obcí Horní Domaslavice, Horní Domaslavice čp. 

212, 739 51 Horní Domaslavice 

a   s c h v a l u j e 

dohodu o narovnání – dopravní obslužnosti. 

 

 

 

 

…………………….            ……………………. 

    Jiří Bogdanovič                        Mgr. Dalibor Dudek  

  místostarosta obce                     starosta obce  


